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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE-  SAAT : 14.00 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25- 26  

DİVAN 

MECLİS BAŞKANI KATİP KATİP 

Muzaffer KÜLCÜ 

Belediye Başkanı 

Süreyya DAŞCI COŞGUNSU 

Üye 
İsmail AKGÖZ 

Üye  

TOPLANTIYA 

KATILANLAR 

Ahmet YABACIOĞLU, Ekrem DEMİRTEN, İsmail AKGÖZ, Seyhan GÜNHAN, Abdulaziz LAYIK, 

Gadenfer ÖZTÜRK, Şahiste UÇAR, Şükrü GAYI, Mehmet DÖNGEL, İsmail TEKÇAM, Lütfi KARAKUŞ, 

Süreyya DAŞCI COŞGUNSU, Nurullah İPEK, Kenan KELLERBAĞI, Hasan Levent ÇÖPHÜSEYİNOĞLU, 

Özgür KILIÇ, Ogün MEROĞLU, Mehmet TAHTASIZ, Ertuğrul DEMİRAN, Sezer YALÇINKAYA ve Ali 

BEYAZ olmak üzere 21 üye katılmıştır. 

TOPLANTIYA 

KATILMAYANLAR 

Zeki GÜL, Ahmet ÖZLER, Nahide TEKİN, Necmettin DURMUŞBAŞ, Abdullah GÖZÜBÜYÜKLÜ, Ünal 

KÖSE, Nurten GEZER, Semrin KALELİ, Serda UYSAL KARLIDAĞ, Necdet BİÇER. 

            Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 22. Maddesi gereğince, Meclisin toplanmasında, üye 

tam sayısının salt çoğunluğunun sağlandığının tespit edildiğini belirterek; 

Meclis Üyelerinden, Zeki Gül, Ahmet Özler, Nahide Tekin, Necmettin Durmuşbaş, Abdullah 

Gözübüyüklü, Nurten Gezer, Semrin Kaleli, Serda Uysal Karlıdağ ve Necdet Biçer’ in mazeretli 

sayılmaları hakkında dilekçelerinin bulunduğunu belirterek, adı geçenlerin mazeretli sayılmasını oya 

sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Zeki Gül, Ahmet Özler, Nahide Tekin, Necmettin Durmuşbaş, 

Abdullah Gözübüyüklü, Nurten Gezer, Semrin Kaleli, Serda Uysal Karlıdağ ve Necdet Biçer’ in 

mazeretli sayılmaları oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Başkan, Katip üyelerden Erdem Burak Bakırcı’ nın istifası nedeniyle boşalan Başkanlık 

Divanına yedek katip üye İsmail Akgöz’ ü davet etmiştir.  

 

  Meclis gündemine her hangi bir dilekçe bulunmadığından,  

Gündemle ilgili ve gündem dışı söz almak isteyen bulunup bulunmadığını sormuş ve Meclis 

üyesi Özgür Kılıç’ ın gündem dışı söz almasından sonra gerekli müzakereler yapılarak başkada herhangi 

bir teklif bulunmadığından, gündem maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir.  

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
       (İmza)                                                                         (İmza)                                                   (İmza) 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 15 

MADDE 1 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 28.01.2016  /  316 

Konusu Memur Kadro Değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince, Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen personelin derece yükseltilerinin 

yapılması, ayrıca Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birliklerin Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereği, kullanılmak üzere, Belediyemiz teşkilat kadrolarında, münhal bulunan 

kadroların iptali ve ihdasının gerektiğini belirterek, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifini oya 

sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince, 

Belediyemiz teşkilat kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen; 
SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI KADROSU 

1 1151 Zübeyir TUNCEL T.H.S. Mühendis 3/2-3 

2 1158 Köksal ÇÖLDAŞ T.H.S. Mühendis 3/2-3 

3 1163 Hadi AYDIN T.H.S. Mühendis 4/3-1 

4 1164 Bunu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 4/4-3 

5 1223 İbrahim GÜN T.H.S. Mühendis 5/3-1 

6 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 4/3-1 

7 1174 Rıdvan DALKIRAN T.H.S. Mühendis 5/4-2 

8 1159 Salih ŞAHİN T.H.S. Mühendis 4/3-2 

9 1155 İdris ÖZYILMAZ T.H.S. Mühendis 5/3-1 

10 1166 Nurtaç Hilal BAKAL T.H.S. Mühendis 5/4-2 

11 1167 Mehmet Nuri BURHAN T.H.S. Mühendis 4/3-1 

12 1175 Lütfulah ŞİRİN T.H.S. Mühendis 4/3-3 

13 1182 Gökhan MESCİ T.H.S. Mühendis 7/6-2 

14 1183 İsmail ÖZLER T.H.S. Mühendis 7/6-2 

15 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 7/6-1 

16 1191 O.Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 7/6-1 

17 1067 Okan DAĞLI T.H.S. Mühendis 6/5-2 

18 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 5/4-1 

19 1081 Güldane CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 6/5-3 

20 1088 Ahmet Oğuz BOYRAZ T.H.S. Mühendis 6/5-1 

21 1046 Murat ŞENÖZ T.H.S. Mühendis 5/4-2 

22 1048 Onur SARIOĞLU T.H.S. Mühendis 6/5-2 

23 1192 Seyit ÜNALDI T.H.S. Mühendis 6/6-3 

24 1193 Ufuk CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 6/6-3 

25 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 3/2-1 

26 1153 Bekir Sait TORAMAN T.H.S. Mühendis 4/3-2 

27 1156 İhsan TEMİR T.H.S. Mühendis 4/3-3 

28 1157 Koray ŞENYUVA T.H.S. Mühendis 4/3-3 

29 1172 Ebru TUNCEL T.H.S. Mimar 4/3-3 

30 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 2/1-1 

31 1078 Pınar KARAKURT T.H.S. Mimar 6/5-3 

32 1162 Tülay SEZER T.H.S. Mimar 4/3-2 

33 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 4/3-1 
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34 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 4/3-1 

35 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 6/5-1 

36 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 8/7-1 

37 1173 Ali TOPÇU T.H.S. Tekniker 7/6-2 

38 1140 Nazım BAĞIR T.H.S. Tekniker 8/7-2 

39 1069 Talat TEKİN T.H.S. İstatistikçi 6/5-2 

40 1150 Selim ÖZÇİLİNGİR S.H.S. Veteriner Hekim 3/2-3 

41 1171 Murat ALMALI S.H.S. Sağlık Memuru 5/4-3 

42 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H.S. Sosyal Çalışmacı 7/6-1 

43 1221 Mustafa Salih YÜZTGENÇ S.H.S. Sosyal Çalışmacı 7/6-3 

44  1231 Rüveyda TURBAY S.H.S. Biyolog 8/7-3 

45 1074 Itır Zümrüt DALGIÇ S.H.S. Biyolog 6/5-1 

46 1168 Seher YETİŞGEN A.H. Avukat 6/5-2 

47 1199 Şükrü GENÇ G.İ.H. Şef 7/6-1 

48 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilg. İşletmeni 7/6-1 

49 1052 Nuretttin KOÇAK G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-3 

50 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

51 1062 Mustafa EVES G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

52 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

53 1120 Halit ALKAN G.İ.H. Memur 9/8-3 

54 1091 Hayrettin ÖZCENİK G.İ.H. Memur 12/11-2 

55 1116 Zafer SATICI G.İ.H. Memur 9/8-3 

56 1080 Sinan PEHLİVAN G.İ.H. Memur 7/6-3 

57 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 8/7-1 

58 1040 Alper CANKAR G.İ.H. Memur 7/6-1 

59 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 6/5-1 

60 1041 Abdulmuttalip ÖZENÇ G.İ.H. Memur 7/6-1 

61 1076 Mehmet Ali CIRIL G.İ.H. Memur 8/7-2 

62 1131 Faysal Kadir GÜLER G.İ.H. Memur 7/6-3 

63 1068 Mustafa ŞENGÜL G.İ.H. Memur 7/6-2 

64 1229 Hasan KOÇ  G.İ.H. Tahsildar 9/8-2 

65 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 8/7-1 

66 1105 Sevim Pınar ÜRKMEZ G.İ.H. Tahsildar 9/8-3 

67 1109 Tuba GÜLER G.İ.H. Veznedar 8/7-1 

68  1230 Furkan YÜCE G.İ.H. Veznedar 9/7-3 

69 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. V.H.K.İ. 7/6-3 

70  1217 Hatice KÜL G.İ.H. V.H.K.İ. 9/8-1 

71 1104 Tuba ŞAHİN G.İ.H. V.H.K.İ. 9/8-3 

72 1118 Emel TÜRKSAVUL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

73 1100 Serap YILDIZ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

74 1102 Hasan ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

75 1101 Murat VURAL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

76 1071 Fatih KOCABAŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

77 1124 Birsen AFACAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

78 1087 Musa ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

79 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-1 

80 1070 Hayri PARLATIR G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

81 1122 Şaban PİYAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

82 1107 Savaş UYSAL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

83 1123 Tolga ERGÜN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

84 1112 Emir SELEN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

85 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/7-3 

86 1106 Faruk KAPLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

87 1114 Döndü Gül YEŞİL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

88 1099 Semra KIRTEKE G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

89 1098 Ayça ERSOY G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

90 1085 Yunus Emre ÇÖRÜŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

91 1084 Cafer İPEK G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

92 1059 Bekir BİLGİN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

93 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 7/6-1 
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94 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/7-3 

95 994 Duran TAHTACI G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-3 

96 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-2 

97 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-2 

98 1027 Sıddık YEMEKÇİ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-3 

99 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

100 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/7-3 

101 1063 Üzeyir BEKTAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

102 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

103 1213 Süleyman BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

104 1132 Arif YALINKILIÇLI G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-2 

105 1133 Murat TIRAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-1 

106 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

107 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

108 1075 Kenan ZAVAR G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-3 

109 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

110 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-1 

111 1128 Gürkan KOYUN G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

112 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-1 

113 996 Erol GUCUK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

114 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/4-2 

115 1014 Ekrem UYSAL G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

116 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 8/7-2 

117 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 9/8-1 

118 1135 İsmail ÖNCEL G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

119 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 7/6-2 

120 1227 Mehmet BOLAT G.İ.H. Zabıta Memuru 8/6-3 

           Kadroların iptal edilerek, 
 

SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI 

 1 1151 Zübeyir TUNCEL T.H.S. Mühendis 1/2-3 

2 1158 Köksal ÇÖLDAŞ T.H.S. Mühendis 1/2-3 

3 1163 Hadi AYDIN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

4 1164 Bunu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 3/4-3 

5 1223 İbrahim GÜN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

6 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 3/3-1 

7 1174 Rıdvan DALKIRAN T.H.S. Mühendis 3/4-2 

8 1159 Salih ŞAHİN T.H.S. Mühendis 3/3-2 

9 1155 İdris ÖZYILMAZ T.H.S. Mühendis 3/3-1 

10 1166 Nurtaç Hilal BAKAL T.H.S. Mühendis 4/4-2 

11 1167 Mehmet Nuri BURHAN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

12 1175 Lütfulah ŞİRİN T.H.S. Mühendis 2/3-3 

13 1182 Gökhan MESCİ T.H.S. Mühendis 5/6-2 

14 1183 İsmail ÖZLER T.H.S. Mühendis 5/6-2 

15 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 6/6-1 

16 1191 O.Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 6/6-1 

17 1067 Okan DAĞLI T.H.S. Mühendis 5/5-2 

18 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 4/4-1 

19 1081 Güldane CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 4/5-3 

20 1088 Ahmet Oğuz BOYRAZ T.H.S. Mühendis 5/5-1 

21 1046 Murat ŞENÖZ T.H.S. Mühendis 4/4-2 

22 1048 Onur SARIOĞLU T.H.S. Mühendis 4/5-2 

23 1192 Seyit ÜNALDI T.H.S. Mühendis 5/6-3 

24 1193 Ufuk CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 5/6-3 

25 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 2/2-1 

26 1153 Bekir Sait TORAMAN T.H.S. Mühendis 2/3-2 

27 1156 İhsan TEMİR T.H.S. Mühendis 2/3-3 

28 1157 Koray ŞENYUVA T.H.S. Mühendis 2/3-3 

29 1172 Ebru TUNCEL T.H.S. Mimar 2/3-3 

30 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 1/1-1 

31 1078 Pınar KARAKURT T.H.S. Mimar 4/5-3 
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32 1162 Tülay SEZER T.H.S. Mimar 3/3-2 

33 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 3/3-1 

34 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 3/3-1 

35 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 5/5-1 

36 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 6/7-1 

37 1173 Ali TOPÇU T.H.S. Tekniker 5/6-2 

38 1140 Nazım BAĞIR T.H.S. Tekniker 6/7-2 

39 1069 Talat TEKİN T.H.S. İstatistikçi 5/5-2 

40 1150 Selim ÖZÇİLİNGİR S.H.S. Veteriner Hekim 1/2-3 

41 1171 Murat ALMALI S.H.S. Sağlık Memuru 3/4-3 

42 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H.S. Sosyal Çalışmacı 5/6-1 

43 1221 Mustafa Salih YÜZTGENÇ S.H.S. Sosyal Çalışmacı 5/6-3 

44  1231 Rüveyda TURBAY S.H.S. Biolog 6/7-3 

45 1074 Itır Zümrüt DALGIÇ S.H.S. Biolog 5/5-1 

46 1168 Seher YETİŞGEN A.H. Avukat 5/5-2 

47 1199 Şükrü GENÇ G.İ.H. Şef 5/6-1 

48 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/6-1 

49 1052 Nuretttin KOÇAK G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-3 

50 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

51 1062 Mustafa EVES G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

52 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

53 1120 Halit ALKAN G.İ.H. Memur 7/8-3 

54 1091 Hayrettin ÖZCENİK G.İ.H. Memur 10/11-2 

55 1116 Zafer SATICI G.İ.H. Memur 7/8-3 

56 1080 Sinan PEHLİVAN G.İ.H. Memur 5/6-3 

57 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 6/7-1 

58 1040 Alper CANKAR G.İ.H. Memur 5/6-1 

59 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 5/5-1 

60 1041 Abdulmuttalip ÖZENÇ G.İ.H. Memur 5/6-1 

61 1076 Mehmet Ali CIRIL G.İ.H. Memur 6/7-2 

62 1131 Faysal Kadir GÜLER G.İ.H. Memur 5/6-3 

63 1068 Mustafa ŞENGÜL G.İ.H. Memur 5/6-2 

64 1229 Hasan KOÇ  G.İ.H. Tahsildar 7/8-2 

65 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 6/7-1 

66 1105 Sevim Pınar ÜRKMEZ G.İ.H. Tahsildar 7/8-3 

67 1109 Tuba GÜLER G.İ.H. Veznedar 6/7-1 

68  1230 Furkan YÜCE G.İ.H. Veznedar 6/7-3 

69 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. V.H.K.İ. 5/6-3 

70  1217 Hatice KÜL G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-1 

71 1104 Tuba ŞAHİN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

72 1118 Emel TÜRKSAVUL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

73 1100 Serap YILDIZ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

74 1102 Hasan ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

75 1101 Murat VURAL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

76 1071 Fatih KOCABAŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

77 1124 Birsen AFACAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

78 1087 Musa ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

79 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-1 

80 1070 Hayri PARLATIR G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

81 1122 Şaban PİYAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

82 1107 Savaş UYSAL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

83 1123 Tolga ERGÜN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

84 1112 Emir SELEN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

85 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

86 1106 Faruk KAPLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

87 1114 Döndü Gül YEŞİL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

88 1099 Semra KIRTEKE G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

89 1098 Ayça ERSOY G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

90 1085 Yunus Emre ÇÖRÜŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

91 1084 Cafer İPEK G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 
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92 1059 Bekir BİLGİN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

93 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 6/6-1 

94 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

95 994 Duran TAHTACI G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-3 

96 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-2 

97 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-2 

98 1027 Sıddık YEMEKÇİ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-3 

99 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

100 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-3 

101 1063 Üzeyir BEKTAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

102 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-2 

103 1213 Süleyman BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

104 1132 Arif YALINKILIÇLI G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-2 

105 1133 Murat TIRAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/8-1 

106 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-2 

107 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

108 1075 Kenan ZAVAR G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-3 

109 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

110 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-1 

111 1128 Gürkan KOYUN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/7-1 

112 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-1 

113 996 Erol GUCUK G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

114 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 4/4-2 

115 1014 Ekrem UYSAL G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

116 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 6/7-2 

117 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 8/8-1 

118 1135 İsmail ÖNCEL G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

119 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-2 

120 1227 Mehmet BOLAT G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-3 

Kadrolara yükseltilmeleri, 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) fıkrası gereğince, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile 

Mahalli İdare Birliklerinin Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereği, 

Belediyemizin teşkilat kadrolarında münhal bulunan; 
SIRA NO SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

1 T.H.S. Mühendis 1 1 

2 T.H.S. Teknisyen 3 1 

3 T.H.S. Jeofizikçi 5 1 

4 T.H.S. Çözümleyici 8 1 

           Kadroların iptal edilerek, 

 
SIRA NO SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

1 T.H.S. Tekniker 5 1 

2 T.H.S. Tekniker 5 1 

3 T.H.S. Tekniker 5 1 

4 T.H.S. Tekniker 5 1 

Kadroların alınması OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 16 

MADDE 2 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 29.01.2016  /  333 

Konusu Zabıta ve İtfaiye personeline 2016 yılında ödenecek fazla çalışma ücreti. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Belediyemizde çalışan Zabıta ve İtfaiye personeline 2016 yılında fazla çalışma ücreti 

ödenmesine ilişkin, İlimizin nüfusu 250.000 i geçtiğinden dolayı Zabıta ve İtfaiye personelinin fazla 

çalışma ücretlerinin yeniden belirlenmesine ilişkin İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifini 

oya sunmuştur. 

 

 Yapılan işaretle oylama sonunda; 2015 Mali Yılı Bütçe Kanununun K Cetvelinin Fazla Çalışma 

Ücreti Başlıklı bölümünün B- Bendinin (Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti) 2. Maddesinde aynen; 

 “Belediyeler ile bunlara bağlı müstakil bütçeli kamu tüzel kişiliğine haiz kuruluşlarda (İktisadi 

İşletmeler hariç) görevlerinin niteliği gereği 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen çalışma 

süre ve saatlerine bağlı olmaksızın Zabıta ve İtfaiye hizmetlerinde çalışan fiilen çalışan personel (Destek 

Hizmeti Yürüten Personel Hariç) ile kadrolu olarak fiilen mesai yapan koruma ve güvenlik personeline 

Belediye Meclisi kararı ile tespit edilen miktar fazla çalışma ücreti olarak maktuen ödenir. 

 2016 Mali Yılı Bütçe Kanununun ilgili cetveli gereğince, en son yapılan nüfus sayımına göre 

Belediye nüfusu 250.001 den 1.000.000’ e kadar olanlar için 370,60- TL üzerinden; 

            Belediyemiz Zabıta ve İtfaiye personeline, 2016 Mali yılında aylık tavan ücreti olan 370,60- TL 

fazla çalışma ücreti ödenmesi OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 17 

MADDE 3 

Teklif Eden Müdürlük HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 18.01.2016  /  143 

Konusu Tapu Devri için Belediye Başkanına yetki verilmesi. 

               K  A  R  A  R : 

              Başkan, Çorum İli, Merkez Tepecik Mahallesi, 62 Pafta, 244 ada, 1 nolu parselde bulunan, 

Velipaşa Konağı olarak bilinen taşınmaza malik olan Şerife Boyraz’ ın mirasçılarından Ferdane 

Yıldırım, Mustafa Boyraz, Neslihan Peker ve Cemile Boyraz, Çorum Belediye Başkanlığına başvuru 

yaparak Belediyemiz ve kendileri tarafından açılan davalar ve anlaşmalar neticesinde yapılan 

hesaplamalar sonucu Belediyemiz lehine oluşan 383.779,32 TL den vazgeçilmesi karşılığında söz 

konusu taşınmaz hisselerinin Çorum Belediyesi adına bağış olarak tapu devri yapmayı teklif etmişlerdir. 

Bu kişilerle ilgili dava sürecinin sonuçlandığını belirterek, Hukuk İşleri Müdürlüğünün teklifini oya 

sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Şartlı bağışları kabul etmek ve vergi, resim ve harçlar dışında 

kalan ve miktarı beşbin TL' den fazla dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, 

kabul ve feragate karar vermek, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi gereğince Belediye 

Meclisinin görev ve yetkileri arasında bulunduğundan 383.779,32 TL den vazgeçilmesi karşılığında 

Çorum İli, Merkez Tepecik Mahallesi, 62 Pafta, 244 ada, 1 nolu parselde bulunan, Velipaşa Konağı 

olarak bilinen taşınmaz hisselerinin Çorum Belediyesi adına bağış olarak tapu devrinin yapılması ve 

Tapu devri işlemleri için Belediye Başkanın yetkili kılınması Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul 

edilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 18 

MADDE 4 

Teklif Eden Müdürlük MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 25.01.2016  /  169 

Konusu Kent Park Ağaç Alınması işinde kullanılmak üzere, İller Bankasından kredi için Belediye Başkanına yetki verilmesi. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Kent Park Ağaç Alınması işinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş. den kredi işlemlerinin 

yürütülmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün teklifini oya 

sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (e) bendine 

istinaden; Kentpark Ağaç Alınması işinde kullanılmak üzere, toplam 8.500.000,00 (Sekizmilyonbeşyüzbin) TL 

kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret 

vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.’ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve 

Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı 

kalmaksızın tamamından (% 40’ın dışında ve % 100’üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden 

krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul 

ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.’nce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller 

Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.’ nce Belediyemize kullandırılacak krediye 

ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, 

Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü İller Bankası A.Ş.’ye ipotek vermeye, Belediyemizin her 

türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.’ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari 

işletmeyi İller Bankası A.Ş.’ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.’ nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana 

gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinde yer alan 

koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Belediye Başkanı Muzaffer 

KÜLCÜ’ nün yetkili kılınmasına Meclisce OY BİRLİĞİYLE karar verilmiştir. 
 
 

 
 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 19 

MADDE 5 

Teklif Eden Müdürlük DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 28.01.2016  /  117 

Konusu Hizmet Alımı İhaleleri. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Hizmet Alımı Usulü ile Belediyemizde çalışacak personel ihalelerinin yıllara sari 

yapılabilmesine ilişkin, Destek Hizmetleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun “Gelecek yıllara yaygın 

hizmet yüklemeleri” başlıklı 67. Maddesi; 

“Belediyede belediye meclisinin, belediyeye bağlı kuruluşlarda yetkili organın kararı ile park, 

bahçe, sera, refüj, kaldırım ve havuz bakımı ve tamiri; araç kiralama, kontrollük, temizlik, güvenlik ve 

yemek hizmetleri; makine-teçhizat bakım ve onarım işleri; bilgisayar sistem ve santralleri ile elektronik 

bilgi erişim hizmetleri; sağlıkla ilgili destek hizmetleri; fuar, panayır ve sergi hizmetleri; baraj, arıtma ve 

katı atık tesislerine ilişkin hizmetler; kanal bakım ve temizleme, alt yapı ve asfalt yapım ve onarımı, 

trafik sinyalizasyon ve aydınlatma bakımı, sayaç okuma ve sayaç sökme- takma işleri ile ilgili 

hizmetler; toplu ulaşım ve taşıma hizmetleri; sosyal tesislerin işletilmesi ile ilgili işler, süresi ilk mahallî 

idareler genel seçimlerini izleyen altıncı ayın sonunu geçmemek üzere ihale yoluyla üçüncü şahıslara 

gördürülebilir.” Hükmü gereğince; 

2016 yılı için asgari ücrette ki belirsizlik nedeni ile Hizmet Alım İhaleleri üç aylık olarak 

yapılmış olup, Yeni yapılacak 5393 Sayılı Belediye Kanununun 67. Maddesinde sayılan ve diğer 

hizmetler için ihalelerin bir yıllık yapılması düşünüldüğünden, Belediyemiz işlerinin devamlılık arz 

etmesi nedeni ile ihalelerin yıllık olarak yapılması daha uygun olacağından, ihale sürelerinde bir sonra 

ki yıllara sarktığından, Hizmet Alımı Usulü ile Belediyemizde çalışacak personel ihalelerinin yıllara sari 

yapılması OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 

 

 

 
 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 20 

MADDE 6 

Teklif Eden Müdürlük ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 22.01.2016  /  14 

Konusu OKA projesi için Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir’ e yetki verilmesi. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği tarafından yürütülmekte olan 

Turizmin geliştirilmesine yönelik küçük ölçekli altyapı yatırımlarına mali destek programı kapsamında 

Kurumumuz adına projeler sunulması ve Kurumumuzu temsil için yetki verilmesine ilişkin Etüd Proje 

Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği tarafından 

yürütülmekte olan Turizmin geliştirilmesine yönelik küçük ölçekli altyapı yatırımlarına mali destek 

programı kapsamında Kurumumuz adına projeler sunulmasına ve projelerin başarılı olması durumunda 

uygulanmasına, sunulan projelerde Kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya 

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir’ in yetkili kılınması Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul 

edilmiştir. 
 

 

 
 
 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 21 

MADDE 7 

Teklif Eden Müdürlük FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 18.01.2016  /  107 

Konusu Emniyet Müdürlüğü ile ortak proje çalışması. 

             K  A  R  A  R : 

  Başkan, Yavruturna Mahallesi, Bahabey Caddesi, 16 nolu yerde bulunan Emniyet Müdürlüğüne 

tahsisli hizmet binası, personelin sosyal tesis ihtiyacının giderilmesi amacıyla bakım, onarım yapılarak 

Polis evi Ek Ünitesi, Polis Lokali olarak kullanılması planlandığını,  

Emniyet Müdürlüğünün 2016 yılı bütçesi söz konusu bakım ve onarım için ödenek bulunmadığından, 

planlanan bakım onarımların Belediyemiz tarafından işçilik ve malzeme yönünden desteklenmesini 

talep ettiklerini belirterek Fen İşleri Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesi (a) bendi; 

Belediye Mahalli İdareler ile diğer Kamu, Kurum ve Kuruluşlarına ait bakım onarım ve taşıma işlerini 

bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu 

amaçla kaynak aktarımında bulunabilir. Hükmüne istinaden; 

Belediyemizin, Çorum Valiliği İl Emniyet Müdürlüğüne ait Yavruturna Mahallesi, Bahabey 

Caddesi, 16 nolu yerde bulunan hizmet binasında iyileştirme çalışmaları için, planlanan bakım 

onarımların Belediyemiz tarafından işçilik ve malzeme yönünden desteklenmesi Meclisce OY 

BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 

 
 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 22 

MADDE 8 

Teklif Eden Müdürlük İMAR KOMİSYONU 

Tarih ve No 27.01.2016 

Konusu Tepecik Mahallesi, 2068 ada, 1 nolu parselde plan değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

           Başkan, Tepecik Mahallesi, 2068 ada, 1 nolu parsel için plan müellifince hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği teklifine ilişkin;  

İmar Komisyonunca yapılan incelemede;   

  Tepecik Mahallesi, 2068 ada 1 parsel 31.08.1993 Tarih 7 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile 

onaylanmış olan imar planlarında “Park” alanı olarak planlandığını, 

 12.10.1995 Tarih 8 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında “Belediye 

Hizmet Alanı” olarak kullanım kararı değiştirildiğini, 

 08.09.2014 Tarih 91 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan imar planında Parselin bir 

kısmı Blok Nizam 5 kat konut alanı, Bir kısmı Ticaret Alanı, bir bölümü ise Park Alanı olarak 

planlandığını belirtilmiş olup, 

 Plan değişikliği teklifinde; 

 Parselin tamamı Emsal:0.80, Yençok: Serbest yapılaşma koşullarında “Konut Alanı” olarak 

planlandığına ilişkin; İmar Komisyon Raporunu oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Tepecik Mahallesi, 2068 ada, 1 nolu parsel için plan 

müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı (UİP: 5006,2) ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planı (NİP: 5777,9) değişikliği, 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b Maddesi gereğince Meclisce OY 

BİRLİĞİYLE onanmıştır. 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 23 

MADDE 9 

Teklif Eden Müdürlük İMAR KOMİSYONU 

Tarih ve No 27.01.2016 

Konusu Çoraklık Mahallesi, 3595 ada, 8 nolu parselde plan değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

            Başkan, Çoraklık Mahallesi, 3595 ada, 8 nolu parsel için plan müellifince hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği teklifine ilişkin; 

 İmar Komisyonunca yapılan incelemede;  

 Çoraklık Mahallesi, 3595 ada, 8 nolu parsel 31.08.1990 tarih 7 sayılı Belediye Meclis Kararı ile 

onaylanmış imar planlarında Taks:0.30, Ayrık Nizam, 3 kat Konut Alanı olarak planlandığı, 

 22.02.1991 tarih 15 sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanan imar planlarında Taks:0.30’dan 

0.40’a çıkarıldığı ve güncel onaylı imar planlarında Taks:0.40, Kaks:1.20, Ayrık Nizam 3 Kat Konut 

Alanı olarak planlı olduğu,  

Plan değişikliği teklifinde; 

 Parsele “Ticaret Alanı (Düğün Salonu)” kullanım kararı getirildiği ve Taks: 0.40, Emsal:1.20, 

Yençok: 11.50 metre, yapı yaklaşma mesafeleri ise her cepheden 5’ er metre olacak şekilde yapılaşma 

koşulları önerildiği belirtilmiş olup,  

Plan notlarına ise;  

 Normal katın % 50’sini geçmeyecek kadar teras yapılabilir. 

 Otopark ihtiyacı parsel içinde karşılanacak olup otoparkın giriş ve çıkışları parselin doğu 

cephesinde yer alan 7.00 metrelik yoldan sağlanacak olup tesviye şartı aranmayacaktır.   

Şeklinde plan notu eklendiğine ilişkin; İmar Komisyon Raporunu oya sunmuştur. 

 

 Yapılan işaretle oylama sonunda; Çoraklık Mahallesi, 3595 ada, 8 nolu parsel için plan 

müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı (UİP: 5006,11) ve 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar Planı (NİP: 5777,8) değişikliği, 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b Maddesi gereğince Meclisce OY 

BİRLİĞİYLE onanmıştır. 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 24 

MADDE 10 

Teklif Eden Müdürlük İMAR KOMİSYONU 

Tarih ve No 27.01.2016 

Konusu Gülabibey Mahallesi, 630 ada, 1 nolu parselde plan değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

             Başkan, Gülabibey Mahallesi, 630 ada, 1 nolu parsel için plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği teklifine ilişkin; 

 İmar Komisyonunca yapılan incelemede;   

 Gülabibey Mahallesi, 630 ada, 1 nolu parsel 25.06.1993 Tarih 4 sayılı Belediye Meclis Kararı ile 

onaylanmış olan imar planlarında İnönü Caddesinden Cephe Alan kısmı Bitişik Nizam 8 Kat “Ticaret 

Alanı”, Altınevler Sokaktan cephe alan kısmı ise Ayrık Nizam 4 kat “Konut Alanı” olarak planlandığı, 

 02.01.2015 Tarih 18 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanış olan imar planlarında ise 630 ada 1 

parselin Tamamı için Emsal: 4.7, Yençok: 8 kat yapılaşma koşullarında “Özel Öğrenci Yurdu” kullanım 

kararı getirildiği belirtilmiş olup, 

Plan değişikliği teklifinde; 

 Parselin “Ticaret Alanı (Özel Öğrenci Yurdu) olan kullanım kararı korunarak, Emsal: 8.50 Yençok: 

Serbest olacak şekilde yapılaşma koşulları önerildiği,  

Plan notlarına ise; 

 Zemin kat üst yol sıfır kotuna kadar tam dolu olarak yapılacaktır. 

Şeklinde plan notu eklendiğine ilişkin İmar Komisyon Raporunu oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; İmar Komisyonunca da uygun bulunmayan, Gülabibey Mahallesi, 

630 ada, 1 nolu parsel için plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı (UİP: 9546,3) ve 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı (NİP: 5783,6) değişikliği teklifi Meclisce OY BİRLİĞİYLE reddedilmiştir. 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 25 

MADDE 11 

Teklif Eden Müdürlük İMAR KOMİSYONU 

Tarih ve No 27.01.2016 

Konusu Ulukavak Mahallesi, 2697 ada, 2 nolu parselde plan değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Ulukavak Mahallesi, 2697 ada, 2 nolu parsel için plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği teklifine ilişkin; 

 İmar Komisyonunca yapılan incelemede;   

 Ulukavak Mahallesi, 2697 ada, 2 nolu parsel 11.10.1996 Tarih 9 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile 

onaylanmış olan imar planlarında “Temel Eğitim ve Yan Tesisleri Alanı” olarak planlandığı, 

 23.02.1999 Tarih 14 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında “İlköğretim ve 

Yan Tesis Alanı” olarak planlandığı, 

 06.08.2010 Tarih 120 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında “Özel Eğitim, 

Kültür ve Sosyal Tesis Alanı” kullanım kararı getirilerek yapılaşma koşulları Emsal: 2.00, Hmax:15.50 metre 

olarak belirlendiği, 

 03.04.2015 Tarih 58 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan güncel imar planlarında 2697 ada 

2 parsel için “Özel Eğitim Tesis Alanı” kullanım kararı getirildiği ve yapılaşma koşulları Emsal: 2.00, 

Yençok:15.50 metre, Yapı yaklaşma mesafeleri parselin güney cephesinden 30 metre, diğer cephelerden ise 10’ar 

metre olarak belirlendiği belirtilmiş olup, 

Plan değişikliği teklifinde; 

 Parsele ilişkin “Özel Eğitim Tesis Alanı” olan kullanım kararı ve 2.00 olan emsal değeri değiştirilmemiş 

olup parselin güney cephesindeki 30 metre olan yapı yaklaşma mesafesi 12 metreye, diğer cephelerde ise 10 

metre olan yapı yaklaşma mesafesi 5 metreye düşürüldüğüne ilişkin, İmar Komisyon Raporunu oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Ulukavak Mahallesi, 2697 ada, 2 nolu parsel için plan müellifince 

hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar değişikliği (UİP: 11176,6), 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b Maddesi 

gereğince Meclisce OY BİRLİĞİYLE onanmıştır. 
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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 26 

MADDE 12 

Teklif Eden Müdürlük İMAR KOMİSYONU 

Tarih ve No 27.01.2016 

Konusu İlice Mahallesi, 2794 ada, 1, 2, 3, 4, 11, 12 nolu parsellerde plan değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, İlice Mahallesi, 2794 ada, 1, 2, 3, 4, 11, 12 nolu parseller için plan müellifince 

hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği teklifine 

ilişkin;  

 
 İmar Komisyonunca yapılan incelemede;   

 İlice Mahallesi, 2794 ada, 1, 2, 3, 4, 11, 12 nolu parseller 28.02.1994 Tarih 15 Sayılı Belediye 

Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında ”Park” olarak planlandığı, 

 
 07.02.1995 Tarih 18 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında Blok 

Nizam 8 Kat Konut Alanı, bir kısmının ise “Park” Alanı olarak planlandığı, 

 
 11.10.1996 Tarih 9 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında Blok 

Nizam 5 kat konut alanı olarak planlandığı, 

 
 27.02.1997 Tarih 19 Sayılı Meclis kararı ile 2794 adanın Eşref Hoca Caddesine cepheli kısmı (1, 

11 ve 12 nolu parseller) Ayrık Nizam 5 kat, Taks: 0.25, Kaks:1.25, konut alanı olarak, Muratevler 6. 

Sokak cepheli 2, 3 ve 4 numaralı parseller ise Ayrık nizam 3 kat, Taks: 0.35, Kaks:1.05 yapılaşma 

koşullarında konut alanı olarak planlandığı,  

 
 14.10.1999 Tarih 7 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında konu 

parsellerin Eşref Hoca Caddesi cepheli kısımları Ayrık Nizam 5 kat, Taks: 0.30, Kaks: 1.50, konut 

Alanı, Muratevler 6. Sokak cepheli kısmı ise Ayrık Nizam 3 kat, Taks: 0.35, Kaks: 1.05 yapılaşma 

koşullarında konut alanı olarak planlandığı, 

 
 01.07.2005 Tarih 18 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmış olan imar planlarında Eşref 

Hoca Caddesine Cepheli olan 1, 11 ve 12 numaralı parsellerin yapılaşma koşulları ayrık nizam 6 kat, 

Taks: 0.30, Kaks:1.80 olarak değiştirildiği, 

 
 06.06.2006 Tarih 16 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile de Muratevler 6. Sokaktan cephe alan 2, 3 

ve 4 numaralı parsellerin yapılaşma koşulları E.1.50 hmax:12.50 olarak değiştirildiği, 

 
 Özetle, Mevcut onaylı imar planlarında 2794 ada 1, 11 ve 12 numaralı parseller Ayrık Nizam, 

Taks: 0.30, Kaks:1.80 yapılaşma koşullarında “Konut Alanı”, 2794 ada 2, 3 ve 4 numaralı parseller ise 

Emsal:1.50, Hmax: 12.50 yapılaşma koşullarında “Konut Alanı” olarak planlı olduğu, 
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Plan değişikliği teklifinde; 

 Parsellere “Özel Öğrenci Yurdu” kullanım kararı getirilerek, Blok Nizam, Yençok: 13 kat 

yapılaşma koşulları getirildiği belirtilmiş olup, 

 

Plan notlarına ise; 

 Sıfır kotunun altı emsale dahil değildir. 

 Üst katlarda 1.20 metreye kadar açık ve kapalı çıkma yapılabilir. 

 

Şeklinde plan notu eklenerek, İmar Komisyonundan 3 çekimser ve 2 ret oyuyla gelen; Plan 

değişikliği teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; İlice Mahallesi, 2794 ada, 1, 2, 3, 4, 11, 12 nolu parseller için 

plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı (UİP: 5794,6) ve 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar Planı (NİP: 5793,5) değişikliği, 1 çekimser, 8 ret oya karşı 13 kabul oyla, 3194 Sayılı İmar 

Kanununun 8/b Maddesi gereğince Meclisce OY ÇOKLUĞUYLA onanmıştır. 

 

Başkan, Gündem Maddelerinin tamamlandığını belirterek, Şubat ayı Meclis toplantısına son 

vermiştir. 
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